Руководителю Управления Роскомнадзора
по Астраханской области
Д.Ю. Логинову

от 
ф.и.о.
_______________________________________________

дата рождения
проживающего по адресу:


контактный телефон:




Заявление

Прошу допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы Российской Федерации 
__________________________________________________________________________________________________________________________________                                                                 указать должность, отдел, управление

__________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________


  К заявлению прилагаю: 
(указать все прилагаемые документы)
1. 
2. 
3. 
4. 
…
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